
LUKA RIJEKA d.d. 
RIJEKA 
GLAVNA SKUPŠTINA 
 
Odluka br. 109/2011.         
 

 
       

 
 
Na temelju članka 275. stavka 1. točke 1. Zakona o trgovačkim društvima i članka 24. stavka 1. 
alineje 1. Statuta LUKE RIJEKA d.d. Rijeka, Glavna skupština LUKE RIJEKA d.d. Rijeka 
održana 11. travnja 2011. donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o razrješenju dužnosti članova Nadzornog odbora zbog prestanka mandata 

 
 

 
 

I. 
 
 
 
 

Utvrđuje se da članovima Nadzornog odbora Luke Rijeka d.d. Rijeka Dušku Mustaću iz 
Rijeke, Ivana Žorža 6, OIB 28703190092, Željku Mihaljeviću iz Fužina, Kolodvorska 11, 
OIB 43654848485 i mr.sc. Ivoslavu Banu iz Jelenja, Dražice-Obrovac 10., OIB 
30593813269, prestaje mandat 14. ožujka 2011., te se razrješuju dužnosti. 

  
 

 
 
 
 
 
 

              Predsjednik 
          Glavne skupštine 
              Arsen Randić 



LUKA RIJEKA d.d. 
RIJEKA 
GLAVNA SKUPŠTINA 
 
Odluka br. 110/2011.         
 

 
       

 
 
Na temelju članka 275. stavka 1. točke 1. Zakona o trgovačkim društvima i članka 24. stavka 1. 
alineje 1. i članka 45. stavka 1. Statuta LUKE RIJEKA d.d. Rijeka, Glavna skupština LUKE 
RIJEKA d.d. Rijeka održana 11. travnja 2011. donijela je 
 
 
 

 
O D L U K U 

o izboru tri člana Nadzornog odbora  
 
 

 
I. 

 
 
Za članove Nadzornog odbora Luke Rijeka d.d. Rijeka na razdoblje od 4 godine biraju se: 

 
1. Duško Mustać, dipl.ing. pomorskog prometa, Rijeka, Ivana Žorža 6, OIB 28703190092, 

nije član u nadzornim odborima drugih društava niti drugim nadzornim tijelima u zemlji i 
inozemstvu, 

2. Željko Mihaljević, dipl.ing. prometa, Fužine, Kolodvorska 11, OIB 43654848485, nije 
član u nadzornim odborima drugih društava niti drugim nadzornim tijelima u zemlji i 
inozemstvu, 

3. mr.sc. Ivoslav Ban, prof., Jelenje, Dražice-Obrovac 10., OIB 30593813269, nije član u 
nadzornim odborima drugih društava niti drugim nadzornim tijelima u zemlji i 
inozemstvu. 

 
 
 
 
 
 

              Predsjednik 
          Glavne skupštine 
              Arsen Randić 


	Odluka br. 109 - 11.04.2011
	      Predsjednik

	Odluka br. 110.- 11.04.2011
	      Predsjednik


